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	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«1253 ЦЕНТРАЛЬНАЯ РЕМОНТНАЯ БАЗА РАДИОЛОКАЦИОННОГО ВООРУЖЕНИЯ»

	
	443028, г. Самара, п. Мехзавод, 11 квартал. Тел.: 8 (846) 957-16-00. Ф.: 8 (846) 957-16-09
ИНН/КПП 6313535005/631301001, ОГРН 1096313000651




	Исх. № __42__________
От « 13 » _января 2012г.

	


1. ОАО «1253 ЦРБРЛВ»  извещает об  установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче  электрической энергии  для взаиморасчётов между сетевыми организациями  Самарской  области на 2012 год
	№ пп
	Наименование сетевых организаций
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф

	
	
	ставка за содержание электрических сетей
	ставка на оплату технологического расхода (потерь)
	

	
	
	руб/МВт*мес
	руб./МВт*ч
	руб./МВт*ч

	1
	ООО "Засамарская сетевая компания" -    ОАО "1253 ЦРБРЛВ"
	554200,19
	58,93
	974,57

	2
	ООО "Энерго" - ОАО "1253 ЦРБРЛВ"
	206960,41
	22,84
	377,63



Тариф утверждён  Министерством энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области  Приказом  от 27.12.2011г №234.
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